EXPLOSIONSZEICHNUNG

2 KBS

KBS Gastrotechnik GmbH — SchoBbergstraBe 26 — 65201 Wiesbaden

www.kbs-gastrotechnik.de

Stand Juni 2024
*Fur Druckfehler keine Haftung



LISTA CZESCI ZAMIENNYCH
SPARE PARTS LIST

HOTELE, RESTAURACJE | CATERING
HOTELS, RESTAURANTS AND FOODSERVICE

ZMYWARKI KAPTUROWE / HOOD TYPE

MODELE / MODELS
GEX - OEM
GTX - OEM
GSX -OEM
Opis Description
B Pompa spustowa Drain pump
DD Dozownik detergentu Detergente dispnser
RD Elektryczny dozownik nabtyszczania Electric rinse dispenser
w Dodatkowa pompa ptukania Rinsing pump
SOFT Zmiekczacz wody Softener water
HR Odzysk ciepta Heat recovery Ver.
60 Hz Wersja 60Hz 60Hz version Revised:
P Podwajny kaptur Double skin hood

U Gorne sterowanie elektryczne

Upper electric control

01.2024
04.2024



LISTA CZESCI ZAMIENNYCH

HOTELE, RESTAURACJE | CATERING

SPARE PARTS LIST HOTELS, RESTAURANTS AND FOODSERVICE
SPIS TRESCI:
OPIS DESCRIPTION STRONA / PAGE

URZADZENIE UNIT 1
SPIS TRESCI INDEX 2
WIDOK GEOWNY - DIAGRAM MAIN VIEW - DRAWING 3
WIDOK GLOWNY - KODY MAIN VIEW - CODE 4
SYSTEM PRACY KAPTURA -DIAGRAM TILTING SYSTEM - DRAWING 5
SYSTEM PRACY KAPTURA - KODY TILTING SYSTEM -CODE 6
KAPTURY -DIAGRAM HOODS - DRAWING 7
KAPTURY - KODY HOODS - CODE 8
SYSTEM HYDRAULIKI GEX/GTX -DIAGRAM HYDRULIC SYSTEM GEX/GTX - DRAWING 9
SYSTEM HYDRAULIKI GEX/GTX - KODY HYDRULIC SYSTEM GEX/GTX - CODE 10
SYSTEM HYDRAULIKI GTX W / GS -DIAGRAM HYDRULIC SYSTEM GTX W - DRAWING 11
SYSTEM HYDRAULIKI GTX W / GS - KODY HYDRULIC SYSTEM GTX W - CODE 12
SYSTEM HYDRAULIKI GSX -DIAGRAM HYDRULIC SYSTEM GSX - DRAWING 13
SYSTEM HYDRAULIKI GSX - KODY HYDRULIC SYSTEM GSX - CODE 14
SYSTEM MYCIA -DIAGRAM WASHING SYSTEM - DRAWING 15
SYSTEM MYCIA - KODY WASHING SYSTEM - CODE 16
SYSTEM WYPOM. WODY GEX/GTX -DIAGRAM DRAINAGE SYSTEM GEX/GTX - DRAWING 17
SYSTEM WYPOM. WODY GEX/GTX - KODY DRAINAGE SYSTEM GEX/GTX -CODE 18
SYSTEM WYPOM. WODY GSX -DIAGRAM DRAINAGE SYSTEM GSX - DRAWING 19
SYSTEM WYPOM. WODY GSX - KODY DRAINAGE SYSTEM GSX - CODE 20
BOJLER -DIAGRAM BOILER - DRAWING 21
BOJLER - KODY BOILER - CODE 22
SYSTEM ELEKTRYKI GEX -DIAGRAM ELECTRIC SYSTEM GEX - DRAWING 23
SYSTEM ELEKTRYKI GEX - KODY ELECTRIC SYSTEM GEX - CODE 24
SYSTEM ELEKTRYKI GTX -DIAGRAM ELECTRIC SYSTEM GTX - DRAWING 25
SYSTEM ELEKTRYKI GTX -KODY ELECTRIC SYSTEM GTX -CODE 26
SYSTEM ELEKTRYKI GSX -DIAGRAM ELECTRIC SYSTEM GSX - DRAWING 27
SYSTEM ELEKTRYKI GSX -KODY ELECTRIC SYSTEM GSX -CODE 28
KOSZE -DIAGRAM BASKETS - DRAWING 29
KOSZE - KODY BASKETS - CODE 30
SCHEMAT ELEKTRYCZNY GEX ELECTRIC SCHEME GEX 31
SCHEMAT ELEKTRYCZNY GTX ELECTRIC SCHEME GTX 32
SCHEMAT ELEKTRYCZNY GSX ELECTRIC SCHEME GSX 33
SCHEMAT WYKONAWCZY GEX WORKING DIAGRAM GEX 34
SCHEMAT WYKONAWCZY GTX WORKING DIAGRAM GTX 35
SCHEMAT WYKONAWCZY GSX WORKING DIAGRAM GSX 36
LEGENDA LEGEND 37

OSTRZEZENIE / WARNING MESSAGE

Rysunki przedstawione w tym dokumencie sa poglagdowe i moga nie odpowiadac stanowi faktycznemu wygladu czesci. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany urzadzen bez wczesniejszego powiadomienia .
Prosimy o upewnienie sig, ze jest to najnowsza wersja listy czesci zamiennych i ze zamawiaja Panstwo odpowiednie czesci do swojego modelu, biorgc pod uwage date jego produkcji.

The drawings shown in this document are for guidance and might not represent the parts accurately. The machinery is subject to change without prior notice. Please, ensure that this is the most recent revision of
the spare parts manual, and that you are ordering suitable parts for your model considering its date of manufacture.




GEX - OEM
GTX - OEM
GSX - OEM

WIDOK ROZSTRZELONY
EXPLODED VIEW

WIDOK GtOWNY
MAIN VIEW




>
s|s[=| 28 ga
d oW w SE S g
oPIS DESCRIPTION 1919 52 <3 NOTATKI
X x| o E g 8 NOTES

| Kop 81518 £3 oF
CODE w % =

1 12312879 Panel tylny zmywarki Dishwasher back external panel 1111

2 | 12312875 Plecy dolne zmywarki Dishwasher bottom back panel 1111

3| 12024115 Przewo6d wodny zasilajacy WATER INLET PIPE 1111

4 | 12024396 Nypel 3/4 HOSE UNION 3/4" 1111

5| 12331805 Podktadka 3/4" WASHER HOSE UNION 3/4" 1111

6 | 12312925 Lewy panel boczny Left panel 111(1

7 | 12009104 Noga podstawy Leg base 44| 4

8 | 12312922 Panel frontowy GS Front panel GS 1

8 | 12312923 Panel frontowy GT Front panel GT 1

8 | 12312924 Panel frontowy GE Fronet panel GE 1

9 | 12312926 Prawy panel boczny Right panel 1111

10| 12181921 Sruba M5X20 INOX 1SO7389 SCREW M5X20 INOX ISO7389 2122

11| 12010275 Nakretka INOX M5 DIN985 Nut selflock. INOX M5 DIN985 2112

12| 12309692 Podstwa kosza boczna Basket base Side 111(1

13| 12309694 Podstwa kosza Basket base 1(11(1

14| 12319098 Podstawa kosza kpl. Compl. basket base 111(1

15| 12025210 Tuleja prowadnic BUSHING 21212

16| 12010169 Pin INOX 4X25mm DIN94 Pin INOX 4X25mm DIN94 4 14| 4

17| 12010014 Zabezpieczenie rolki SAFETY WASHER 8 STAINLESS STEEL 2122

18| 12025255 Tuleja prowadnic kaptura BUSHING 2122




GEX - OEM
GTX - OEM
GSX - OEM

WIDOK ROZSTRZELONY
EXPLODED VIEW

SYSTEM PRACY KAPTURA
TILTING SYSTEM

18

S —

17




Rys./Fig. E a E [a]
2.0 z |5 S % o Q8
OPIS DESCRIPTION 2118 52 23 NOTATKI
ﬁ '>5 = g E g 8 NOTES
¥ | cobe ¢lo|%| 23 | EE
S =
o =
1 | 12309354 Sprezyna Spring 21212
2 | 12137886 Hak na sprezyny M10x170 M10x170 SHREDED HOOK 2122
3 | 12324780 Podktadka 10mm Zinc DIN 125 (M10) Flat washer 10mm Zinc DIN 125 (M10) 4 14| 4
4 | 12324777 Nakretka M10 Zinc DIN 934 Nut M10 Zinc DIN 934 4 14| 4
5| 12313735 Sruba M6x30 DIN 7985 INOX Screw M6x30 DIN 7985 INOX 2122
6 | 12310679 Tuleja uchwytu Metal pipe, handle sleeve 21212
7 | 12310713 tacznik do klamki i kaptura Lewy Connector for handle and hood Left 1111
8 | 12010185 Nakretka M6 DIN 934 Nut hex Lat Cr M6 DIN934 212
8 | 12310677 Nakretka kaptura z podwdjna sciang Special washer double wall hood 2
9 | 12010206 Podktadka fibrowa 6x12x1.5 WASHER 6x12x1.5 Fiber 212
10| 12181600 Sruba M6x10 A2 DIN6921 Screw M6x10 A2 DIN6921 2|2
11| 12181600 Sruba M6x10 A2 DIN6921 Screw M6x10 A2 DIN6921 4 |4
11| 12310678 Specjalna $ruba pod zderzak Special screw for bumper 4
12| 12010206 Podktadka fibrowa 6x12x1.5 WASHER 6x12x1.5 Fiber 4|4
13| 12310717 tacznik do klamki i kaptura Prawy Connector for handle and hood Right 1(11(1
14| 12310712 Zderzak kaptura Bumper complete 212]2
15| 12319356 Klamka Handle 1]11]1
16| 12137818 tozysko klamki HANDLE SUPPORT 21212
17| 12139223 Sizg mocowania sprezyn SLIDING PART 1(11(1
18| 12136708 Mocowanie sprezyn SPRING SUPPORT 1111




GEX/ GTX - OEM

GTX P - OEM WIDOK ROZSTRZELONY KAPTURY
GTX U - OEM EXPLODED VIEW HOODS
GSX - OEM




Rys./Fig. z s Za
oPIS DESCRIPTION Elsl2]d : S ‘é <3 peilalle
- [ X X|on = oo
N°® CKSDDE 6|5 |G|e sz g2
o =
1 12313697 Pojedynczy kaptur Hood cpl. Single Wall 1
1 12341404 Podwdjny kaptur Hood cpl. Double Wall 1
2 | 12349153 Panel pokrywy kaptura GSX Hood lid panel double wall GSX 1
3 * Naklejka Sticker 1
4 | 12349183 Panel pokrywy kaptura GTX Hood lid panel GTX 111
5 * Naklejka Sticker 111
6 | 12349252 Kaptur pojedynczy GT U Hood cpl. Single Wall Contr.up GT 1
6 | 12349058 Kaptur podwéjny GT U Hood cpl. GTX Double Wall 1
6 | 12349056 Kaptur podwaéjny GS Hood cpl. GSX Double Wall 1
7 | 12309370 Tunel na wigzke elektryczng Electric channel wire of the display 111 1
8 | 12316927 Wspornik gérny kanatu elektrycznego Electric chanel upper support 111 1
9 | 12010242 Sruba M5x13 Screw special INOX M5X13mm 5|5 5
10| 12024303 Magnes Magnet 11111111
11| 12024094 Obudowa magnesu Magnet Protector 111[1/(1]1
12| 12010014 Zabezpieczenie rolki SAFETY WASHER 8 STAINLESS STEEL 21212122
13| 12025210 Tuleja prowadnic BUSHING 21212122




GEX-H500 / H510 - OEM WIDOK ROZSTRZELONY SYSTEM HYDRAULICZNY
GTX-H500/ H510 - OEM EXPLODED VIEW HYDRULIC SYSTEM

# |

O & W N~

26

25

=
g 'B!-@}
Q
M = Q@

24

23

22

21
20
19
18
17

16
15




>
Rys./Fig. Z
% E g § NOTATKI
o
OPIS DESCRIPTION 8 E ‘;t § NOTES
| Kop zs QE
CODE [} [
=
1| 12313428 Przewdd gum. Tréjnik Y - gérny przeptyw Y Fitting - Upper Arm
2 | 12041731 Obejma zaciskowa 12-22mm Worm clamp 12-22mm
3 | 12165982 Gorne zewnetrzne mocowanie ramion Upper external mounting of the arms
4 | 12025288 Tréjnik Y Y-CONNECTION
5| 12313427 Przewdd gum. Tréjnik Y - dolny przeptyw Y Fitting - Lower Arm
6 | 12313426 Przewdd gum. bojler- Y Boiler-Y Fitting Hose
7 | 12135783 Dolne zewnetrzne mocowanie ramion DISTRIBUTOR SUPPORT
8 | 12041731 Obejma zaciskowa 12-22mm Worm clamp 12-22mm
9 | 12177284 Przezroczysty przewdd 6x4 L=400 Pipe 6/4 for detergent L=400

10| 12024139

Przezroczysty przewdd 6x4

DETERGENT PIPE 6x4 COMPLETE

11| 12164632 Obcigznik FILTER WEIGHT
12| 12092499 Niebieski przewdd 6x4 Blue rinse pipe-+filter
13| 12024396 Nypel 3/4 HOSE UNION 3/4"

14| 12331805

Podkfadka 3/4"

WASHER HOSE UNION 3/4"

15| 12025198

Przewdd wodny zasilajgcy

WATER INLET PIPE

16| 12044690

Regulator przeptywu 10L/min

10L flow regulator

17| 12025161

Elektrozawor

Electrovalve

18| 12133010

Dozwonik hydrauliczny nabtyszczania

Dispenser Hydraulic

19| 12133011

Dozownik detergentu elektryczny

Bomba Perist. 230.00V AC 60Hz 5.00kW

20| 12227921

Przewdd gum. 12x6 dozownik - bojler

Rinse dispenser hose to boiler 6x12

21| 12317949

Przewdd gum. Ev - Zawdr zwrtony

EV-Plastic airbreak NH

22| 12023511

Tréjnik T

T-CONNECTION

23| 12313425

Przewdd gumowy bojler - T

T Fitting Hose-Boiler

24| 12311773

Bojler kpl. 6 kW

HT cpl. BOILER 6 Kw New Lid

24| 12341099

Bojler kpl. 9 kW

HT cpl. BOILER 9 Kw New Lid

25| 12345175

Przewdd gum. T - Zawér zwrotny

Hose EV-NON RETUN VALVE

26| 12184836

Zawor zwrotny

NON-RETURN VALVE

27| 12024115

Waz zasilajacy

WATER INPUT HOSE H500

27| 12115508

Waz zasilajacy

AUSTRALIAN WATER INLET HOSE

only AU version

28| 12115397

Zawor zwrotny

WMKA VALVE AUSTRALIA

HI—‘HI—\HI—\HI—\HI—\HI—\HI—\HI—\HI—‘HNHI—\HI—\HI—\HI—\SI—\ GEX / GTX - OEM

only AU version

-10 -




GTX-H500 W - OEM WIDOK ROZSTRZELONY SYSTEM HYDRAULICZNY
GTX-H510 W - OEM EXPLODED VIEW HYDRULIC SYSTEM
GSX-H510 W - OEM

32
31
1
30
2 29
) P
4 28
5 —
/
‘ 27
6 |
7 \ 26
-
9 .
10 \
11 |
12 ‘
13 | 25
\ 24
36 ' 23
\ 5
\ 21
|@ . 20
35
34

19

-11-



=2 (2| s >
51/18| z8 | 28
: =
OPIS DESCRIPTION E E = E E g 3 DU
8l6|e| 92 3e NOTES
KOD T|Z|E| 235 T E
N° 0 0 D =m aZ
CODE |>5 |>5 ﬁ g£=
O |0|O
1| 12313428 Przewdd gum. Tréjnik Y - gérny przeptyw Y Fitting - Upper Arm 1(11]1
2 | 12165982 Gorne zewnetrzne mocowanie ramion Upper external mounting of the arms 1111
3| 12023511 Tréjnik Y Y-CONNECTION 1111
4 | 12046080 Przewdd gum. Pompa ptukania - Trojnik Y RINSING IMPULSION PIPE 1111
5| 12313427 Przewdd gum. Tréjnik Y - dolny przeptyw Y Fitting - Lower Arm 1(1(1
6 | 12135783 Dolne zewnetrzne mocowanie ramion DISTRIBUTOR SUPPORT 1111
7 | 12010023 Obejma zaciskowa 20-32mm Worm clamp 20-32mm 3(3|3
8 | 12187518 Pompa ptukania 50 Hz 50Hz RINSING PUMP 1111
8 | 12216217 Pompa ptukania 60 Hz 60Hz RINSING PUMP 1(1(1 Optional 60 Hz
9 | 12321199 Mocowanie pompy ptukania The base of the rinse pump NH 1111
12023556 Podkfadka gumowa pompy ptukania Pump Silent Block UC H500 1111
12092499 Niebieski przewdd 6x4 Blue rinse pipe-+filter 111(1
12164632 Obcigznik FILTER WEIGHT 2121 2
12024139 Przezroczysty przewdd 6x4 DETERGENT PIPE 6x4 COMPLETE 111(1
12224766 Regulator 4L/min Water-Flow Regulator 4L 1(11(1
12025161 Elektrozawor pojedyriczy Electrovalvula 230V AC 50/60Hz 1via Wate 111(1
12317949 Przewdd gum. Elektrozawor - Air BT EV-Plastic airbreak NH 1(11(1
12025198 Przewo6d wodny zasilajacy WATER INLET PIPE 1111
12133011 Dozownik detergentu elektryczny Bomba Perist. 230.00V AC 60Hz 5.00kW 1111
12132254 Dozownik nabtyszczania elektryczny Bomba Perist. 230V AC 50/60Hz 4W Rohs 1(1(1
12227921 Przewdd gum. 12x6 dozownik - bojler Rinse dispenser hose to boiler 6x12 1111
12177710 Ocejma zaciskowa 8-12mm Worm clamp 8-12mm 21212
12177284 Przezroczysta rurka 6x4 L=400 Pipe 6/4 for detergent L=400 1111
12009997 Obejma zaciskowa 25-40mm Clamp worm Fe Zn 25-40mm 21212
12024531 Wlew detergentu Detergent Feedthrought INOX 1(11(1
12024437 Redukcja gumowa Reduction Fitting 111(1
12314085 Bojler kpl. 6 kW NH cpl. Square Boiler 6 kW 1
12318443 Bojler kpl. 9 kW NH cpl. Square Boiler 9 kW 111
12253523 Przewdd gum. Bojler - BT wejsciowy CONDUCTO AIR BREAK CAP 111
12317948 Przewdd gum. Bojler - BT odpowietrzenie W boiler- Airbreak deaerating the tank 1(1(1
12041731 Obejma zaciskowa 12-22mm Worm clamp 12-22mm 91(9|9
12104339 Nakretka Break Tank Plastic air-break tank NUT 111(1
12091122 Podkktadka Break Tank Plastic air-break tank gasket 1(11(1
12163791 Air Break Tank AIR BREAK plastic tank 111(1
12331805 Podktadka 3/4" WASHER HOSE UNION 3/4" 1111
12024396 Nypel 3/4 HOSE UNION 3/4" 1111
12024115 Waz zasilajacy WATER INPUT HOSE H500 1111
12115508 Waz zasilajacy AUSTRALIAN WATER INLET HOSE 1111 only AU version
12115397 Zawor zwrotny WMKA VALVE AUSTRALIA 1111 only AU version

-12-




WIDOK ROZSTRZELONY SYSTEM HYDRAULICZNY

‘ GSX-H510 W SOFT - OEM ‘ EXPLODED VIEW HYDRULIC SYSTEM

53 52 51 50 49 48 47 46 45 44 43 42 41 40

12 11 a2 13 14 15 16 17 18 19 20

-13-



q - >
Rys./Fig. s >0 g a
43 2 o ZE NQ
oPIS DESCRIPTION ca 52 £3 peilalls
= O= o
N KOD z £3 of
CODE z w ; Z
1] 12265130 Rura odptywowa L=1250 DRAIN PIPE L=1250 1
2 | 12222207 Zawor zwrotny DRAINAGE VALVE 1
3 | 12023666 Rura odptywowa L=1865 TRAP DRAINAGE HOSE AF 1
4 | 12275115 taczenie "T" PCV PCV “T” connection 20/10/20 1
5| 12041936 Rura odptywowa L=3000 DRAINAGE PIPE 1
6 | 12024874 Filtr zmiekczajacy wode Water softener exchanger 4 pipes 1
7 | 12023456 Pompa spustowa MOTOR PUMP 230 V AC 1N 50 Hz 96 W 1
8 | 12312869 Mocowanie pompy spustowej The base of the drain pump NH 1
9 | 12010023 Obejma zaciskowa 20-32mm Worm clamp 20-32mm 9
12049606 Kolanko gumowe pompy spustowej DRAIN PUMP ELBOW 1
12164632 Obcigznik FILTER WEIGHT 2
12024139 Przezroczysty przewdd 6x4 DETERGENT PIPE 6x4 COMPLETE 1
12177284 Przezroczysty przewdd 6x4 L=400 Pipe 6/4 for detergent L=400 1
12092499 Niebieski przewdd 6x4 Blue rinse pipe+filter 1
12133011 Dozownik detergentu elektryczny Bomba Perist. 230.00V AC 60Hz 5.00kW 1
12132254 Dozownik nabtyszczania elektryczny Bomba Perist. 230V AC 50/60Hz 4W Rohs 1
12153565 Przewdd gum. 12x6 dozownik - bojler Rinse Outlet Hose 1
12177710 Obejma zaciskowa 8-12mm Worm clamp 8-12mm W2 DIN3017 2
12024531 Wlew detergentu Detergent Feedthrought INOX 1
12023556 Podkfadka gumowa pompy ptukania Pump Silent Block UC H500 1
12321199 Mocowanie pompy ptukania The base of the rinse pump NH 1
12187518 Pompa ptukania 50 Hz 50Hz RINSING PUMP 1
12216217 Pompa ptukania 60 Hz 60Hz RINSING PUMP 1 Optional 60 Hz
12009997 Obejma zaciskowa 25-40mm Clamp worm Fe Zn 25-40mm DIN3017 2
12024437 Redukcja gumowa Reduction Fitting 1
12025198 Przewd6d wodny zasilajacy WATER INLET PIPE 2
12224766 Regulator przeptywu 4L/min Water-Flow Regulator 4L 1
12023794 Elektrozawér podwdjny Electrovalvula 230V AC 50/60Hz 2via Wate 2
12096625 Regulator przeptywu 1L/min FLOW REDUCER 1 I/min 1
12344960 Przewdd gum. Elektrozawér-Filtr zm. wode Hose EV--Softener 1
12344961 Przewdd gum. Elektrozawér - Zbiornik soli Hose EV-Tank Salt 1
12318443 Bojler kpl. NH cpl. Square Boiler 9 kW 1
12113090 Zbiornik soli Salt can with level sensor WS 1
12047154 Uszczelka zbiornika soli Salt tank gasket 1
12025272 Nakretka zbiornika soli Salt tank nut 1
12025273 Korek zbiornika soli Salt tank cover nut 1
12344962 Przewdd gum. Zbiornik soli - Filtr zm. wody Hose Tank Salt - Softener 1
12317948 Przewdd gum. Bojler - BT odpowietrzenie W boiler- Airbreak deaerating the tank 1
12253523 Przewdd gum. Bojler - BT wejsciowy CONDUCTO AIR BREAK CAP 1
12041731 Obejma zaciskowa 12-22mm Worm clamp 12-22mm 17
12104339 Nakretka Break Tank Plastic air-break tank NUT 1
12091122 Podkktadka Break Tank Plastic air-break tank gasket 1
12163791 Air Break Tank AIR BREAK plastic tank 1
12313427 Przewdd gum. Tréjnik Y - dolny przeptyw Y Fitting - Lower Arm 1
12023511 Tréjnik Y T-CONNECTION 1
12313428 Przewdd gum. Tréjnik Y - gérny przeptyw Y Fitting - Upper Arm 1
12165982 Gorne zewnetrzne mocowanie ramion Upper external mounting of the arms 1
12135783 Dolne zewnetrzne mocowanie ramion DISTRIBUTOR SUPPORT 1
12046080 Przewdd gum. Pompa ptukania - Tréjnik Y Rinsing tube 1
12344963 Przewdd gum. Elektrozawér 2 - Break Tank Hose EV2 -BT 1
12344964 Przewdd gum. EV 2 - tréjnik pompy B Hose EV2 - T fitting B pump 1
12023794 Elektrozawér podwdjny Electrovalvula 230V AC 50/60Hz 2via Wate 1
12025198 Przewdd wodny Water Inlet Hose GW 1
12318458 Mocow. goérne filtra zmiekczajagcego wode SOFT Top holder H500 NH 1
12318459 Mocow. dolne filtra zmiekczajgcego wode SOFT bottom holder H500 NH 1
12331805 Podktadka 3/4" WASHER HOSE UNION 3/4" 1
12024396 Nypel 3/4 HOSE UNION 3/4" 1
12024115 Waz zasilajacy WATER INPUT HOSE H500 1
12115508 Waz zasilajacy AUSTRALIAN WATER INLET HOSE 1 only AU version
12115397 Zawor zwrotny WMKA VALVE AUSTRALIA 1 only AU version

-14 -




GEX - OEM
GTX - OEM
GSX - OEM

WIDOK ROZSTRZELONY
EXPLODED VIEW

SYSTEM MYCIA
WASHING FUNKCIONAL PARTS

-15-




=
Rys./Fig. =8 >
813 | z8 | 28
3| =3 83 NOTATKI
OPIS DESCRIPTION 8|5 &2 <a
S| ¢ oS g o NOTES
| Koo BlE| | £5 | EE
CODE 2|9 [
5| 5 =
o |6
1 12165982 Zewnetrzny gorny przeptyw Upper external mounting of the arms 11
2 | 12049214 O-RING RINSE 13.8-3.5 O-RING RINSE 13.8-3.5 111
3 | 12048366 Uszczelka gérnego przeptywu SEAL ARM WASH-RINSE TOP 111
4 | 12150658 Gorny przeptyw WASHING ARM ADAPTER 111
5| 12150548 Rura faczaca przeptywy Pipe connecting flows 11
6 | 12009962 Obejma zaciskowa 40-60 mm Worm clamp 40-60mm 212
7 | 12150482 Kolanko gumowe wylot pompy Rubber elbow for pump outlet 11
8 | 12009933 Obejma zaciskowa 50-70 mm Worm clamp 50-70mm 212
9 | 12139078 Kolanko gumowe wlot pompy Rubber elbow for pump inlet 111
10| 12009914 Obejma zaciskowa 70-90 mm Worm clamp 70-90mm 212
11| 12009852 Sruba M4x8 Screw M4x8 212
12| 12161299 Termostat 60 °C THERMOSTAT TECASA 60 °C 111
13| 12332202 Pompa myjaca z mocowaniem Washing pump with support NH 111
14| 12135783 Dolny przeptyw zew. Bottom external flow 111
15| 12163602 Uszczelka dolnego przeptywu DISTRIBUTOR SUPPORT SEAL 111
16| 12150806 Specjalna nakretka dolnego przeptywu Special nut distributor 111
17| 12138664 Uszczelka elestyczna ELASTIC SEAL 111
18| 12331801 Regulator przeptywu Flow regulator 111
19| 12170640 Sworzen ramion axis for washing arms 2|2
20| 12313421 Ramie myjace kpl. Wash. Arm cpl.
21| 12023674 Podktadka ramienia myjacego FASTENING WASHER 212
22| 12003421 Ramie myjace Wash. arm 212
23| 12141336 tozysko ramienia myjacego Wash arm bearing 212
24| 12010286 Sruba M3x10 Screw M3x10 414
25| 12177280 Ramie ptuczace kpl. Rins. Arm cpl.
25| 12177296 Ramie ptuczace kpl. INOX Rins. Arm cpl. INOX Optional INOX
26| 12024006 Mocowanie dyszy ptuczacej RINSE NOZZLE HOOK 12
27| 12023527 Ramie ptuczace A Rinsing arm A 2
27| 12113595 Ramie ptuczace A Inox Rinsing arm A Inox Optional INOX
28| 12009912 O-RING O-RING 12
29| 12024077 Dysza ptuczaca RINSE NOZZLE 12
29| 12024252 Dysza ptuczaca Inox RINSE NOZZLE INOX Optional INOX
30| 12024470 Mocowanie ramion ptuczacych Support rinsing arms 2|2
31| 12023524 Ramie ptuczace B Rinsing arm B 2
31| 12113596 Ramie ptuczace B Inox Rinsing arm B Inox Optional INOX
32| 12162220 Specjalna nakretka M14x1 M14x1 SPECIAL NUT 212
33| 12009829 Specjalna $ruba M5x7 Screw special INOX M5X7mm 2

-16-




EXPLODED VIEW woby

‘ WIDOK ROZSTRZELONY SYSTEM WYPOMPOWYWANIA
DRAINAGE SYSTEM

@ ‘ GEX / GTX - OEM

11

Gravite system




i = >
Rys./Fig. i . Z 0
silke| | 2B | 88
OPIS DESCRIPTION Q5 (2% 53 <3 ROLENS
5IEg| | 88 | B2 NOTES
N° [ely 05|68 E = T =
CODE sl 2 m ez
T =
1 12160826 Korek spustowy SPILWAY 1
2 | 12048748 12048748 O-RING 37x32x2.5 1
3 | 12049652 Filtr COMPLETE FILTER 1
4 | 12048039 Nakretka filtra BUCKET CLAMPING 1
5 | 12048717 0 -ring O -ring 1
6 | 12023666 Rura odptywowa Drain pipe
7 | 12010023 Obejma zaciskowa 20-32 mm Clamp worm Fe Zn 20-32 mm
8 | 12023456 Pompa spustowa Drain pump
9 | 12181600 Sruba M6x10 Screw M6x10

10| 12312869

Mocowanie pompy spustowej

Drain pump support

11| 12009997

Obejma zaciskowa 25-40 mm

Clamp worm Fe Zn 25-40 mm

12| 12049606

Kolanko gumowe pompy spustowej

DRAINAGE PUMP ELBOW

13| 12009962

Obejma zaciskowa 40-60 mm

Clamp worm Fe Zn 40-60 mm

14] 12139071

Misa doptywowa

COMPLETE BUCKET

15| 12316755

Taca filtra

Filter tray in the tank

16| 12319300

Raczka tacy fitra

Filter tray handle

17| 12256229

Termostat bezpieczenstwa

SAFETY THERMOSTAT

18] 12150959

Grzatka zbiornika 4,5kW

Resistance 4,5kW

19| 12342501

Mocowanie grzatki

Resistance support

[N N [ [ AR PR [ER [RRY PR [N [ NS [N RRY) [IN) RN PR RN [ [

20| 12024473

Rura odptywowa

Drainage pipe

[ ) P Y Y I [ [

-18 -




GSX - OEM

WIDOK ROZSTRZELONY
EXPLODED VIEW

SYSTEM WYPOMPOWYWANIA
woby
DRAINAGE SYSTEM

-19-



>
8 | 88
53 23 NOTATKI
OPIS DESCRIPTION 8 E s 8 NOTES
| Kop £3 oF
CODE [} [
=
1| 12041936 Rura odptywowa L=3000 DRAINAGE PIPE
2 | 12010023 Obejma zaciskowa 20-32mm Clamp worm Fe Zn20-32mm
3| 12222207 Zawor zwrotny DRAINAGE VALVE
4 | 12023666 Rura odptywowa DRAIN PIPE
5 | 12023456 Pompa spustowa Drain pump
6 | 12312869 Mocowanie pompy spustowej Drain pump support
7 | 12181600 Sruba M6x10 Screw M6x10
8 | 12009997 Obejma zaciskowa 25-40mm Clamp worm Fe Zn 25-40mm
9 | 12049606 Kolanko gumowe pompy spustowej DRAINAGE PUMP ELBOW

10| 12009962

Obejma zaciskowa 40-60mm

Clamp worm Fe Zn 40-62mm

11) 12139071

Misa odptywowa

COMPELTE BUCKET

12| 12048717 0 -ring O -ring
13| 12048039 Nakretka filtra BUCKET CLAMPING
14| 12048095 Podstawa filtra GS FILTER BASE

15| 12316754

Taca filtra GS

Filter tray in the tank GSX

16| 12136511

Filtr GS

TRIPLE FILTER

17| 12150959

Grzatka 2,1 kW

RESISTENCE TRIPLE 230V 2,1kW

18| 12342501

Mocowanie grzatki

Support resistance

19| 12256229

Termostat bezpieczenstwa

SAFETY THERMOSTAT

RRrR(RrR|RrRRr|R|R (R |R (NP [P |R |~ |w|~ | GSX -H510 - OEM

-20-




GEX - OEM
GTX - OEM
GSX - OEM

WIDOK ROZSTRZELONY
EXPLODED VIEW

BOJLER
BOILER

-21-



=
Rys./Fig. Z |2 o >
6.0 Rle|=|le| =2 s
gle|d|e| 5 | BS
OPIS DESCRIPTION 2|z SAsE <o LA
A 5| 8% 20 NOTES
ElEI8|C| 23 2E
N® KOD G|lo E = = aZ
CODE SR =
AR
|0 |6|06
1| 12311773 Bojler kpl. 6 kW HT cpl. BOILER 6 Kw New Lid 1
1| 12341099 Bojler kpl. 9 kW HT cpl. BOILER 9 Kw New Lid 1
2 | 12311564 Bojler korpus Boiler body 1
3 | 12102062 0 -ring 0 -ring 1011
4 | 12264616 Grzatka bojlera 6,0 kW Resistance boiler 6,0 kW 1
4 | 12264709 Grzatka bojlera 9,0 kW Resistance boiler 9,0 kW 1 1
5| 12010030 Sruba M10x20 Screw M10x20 1 (111
6 | 12010256 O -ring 0 -ring 11111
7 | 12314085 Bojler kpl. W 6 kW NH cpl. Square Boiler 6 kW 1
7 | 12318443 Bojler kpl. W 9 kW NH cpl. Square Boiler 9 kW 1
8 | 12314083 Boiler kwadratowy korpus Square boiler body 111

-22-




EXPLODED VIEW ELECTRIC SYSTEM

@ GEX - OEM

‘ WIDOK ROZSTRZELONY ELEKTRYKA

-23-



= = =
o o
OPIS DESCRIPTION Slglele| &2 g § Nﬁg{_‘gg'
D b ||k o= 2
| KOP 205 E | = o
CODE || | || w aZ
cslo|o|o s
1| 12024066 Mocowanie czujnika magnetycznego Magnetic support 11111
2 | 12024477 Czujnik magnetyczny Magnetic sensor 1111111
3 | 12313760 Przewdd gumowy presostatu H-500 Presostat Hose NH 1111
4 | 12024049 Uszczelka gumowa presostatu WALL BUSHING D28 111111
5| 12166900 Komora presostatu CHAMBRE PRESSOSTAT 1| 1|1/ 1] 17.042024
5| 12341416 Komora presostatu CHAMBRE PRESSOSTAT 1111111 17.04.2024
6 | 12313694 Podstawa elektryki Electric base 1111 (1
7 | 12024177 Programator H500 50 Hz Programmer cycle H500 50Hz 1)1
7 | 12024179 Programator H500 60 Hz Programmer cycle H500 60Hz 1|1 Optional 60 Hz
7 | 12024571 Programator H510 50 Hz Programmer cycle H510 50Hz 111
7 | 12017510 Programator H510 60 Hz Programmer cycle H510 60Hz 111 Optional 60 Hz
8 | 12024012 Stycznik NC Contactor 230V AC 50/60Hz 16A 111111
9 [ 12024040 Stycznik NO Contactor 230V AC 50/60Hz 20A 212122
10| 12123259 Stycznik dodatkowy Contacto auxiliar 250V 10A UL 111
11| 12161299 Termostat 60 °C THERMOSTAT TECASA 60 °C 11111
12| 12169231 Lampka zielona Green Pilot 1111111
13| 12170491 Pokretto H500 Knob H500 1
13| 12170492 Pokretto H500 B Knob H500 B 1
13| 12170493 Pokretto H510 Knob H510 1
13| 12170494 Pokretto H510 B Knob H510 B 1
14| 12169230 Lampka niebieska Blue Pilot 1111 (1
15 - Naklejka Sticker 1(1]1]1
16| 12313394 Panel Frontowy GE Front panel GE cpl. 1|11]1(1
17| 12024011 Stycznik NO Contactor 230V AC 50/60Hz 16A 111111
18| 12023521 Tuleja dystansowa Spacer metal sleeve 1|11]1(1
19| 12023965 Przetacznik programatora H500 Conmutador Funcion 16A 12via 5pos 1)1
19| 12024932 Przetacznik programatora H510 Conmutador Funcion 16A 12via 7pos 111
20 | 12024079 Stycznik czasowy Rele Temporiz 230V AC 50/60Hz 8A Optional HR
21| 12135989 Stycznik Contactor 230V AC 50/60Hz Optional HR
22| 12023830 Termo-stop Thermo-cut 1111111
23| 12134992 Termostat 85 °C THERMOSTAT TECASA 85 °C 11111
24| 12110381 Zworka podwdjna Conector 57A 10mm?2 2via 10mmPaso 1111111
25| 12103361 Zworka pordjna Conector 57A 10mm2 3via 10mmPaso 1|11]1(1
26| 12024199 Termianal - zabezpieczenie Tope final borna 10mm2 UL 111111
27 | 12023373 Terminal Borna Paso 57A 10mm2 1lvia UL 5(5|5]|5
28| 12024743 Termianal - uziemienie EARTHING TERMINAL 10 1111111
29| 12022567 Listwa montazowa Contactor guide L=100 1111 (1
30| 12123407 Presostat Presostat 0,01bar 111111

-24-




WIDOK ROZSTRZELONY ELEKTRYKA
GTX - OEM EXPLODED VIEW ELECTRIC SYSTEM

-25-



s|s| 222 |= >
BI8IZIZIE18) 5 | §8
oPIs DESCRIPTION HHHEHHHEEE <3 NOTATKI
2l5 |85 o= NOTES
o| Koo T3(%\ 8|88 22 | 88
& CODE HHHE E|E o | g2
1 12024066 Mocowanie czujnika magnetycznego Magnetic support 1(1(1(1(1]1
2 | 12024477 Czujnik magnetyczny Magnetic sensor 1111111
3 | 12313760 Przewdd gumowy presostatu H-500 Presostat Hose 1111111
4 | 12024049 Uszczelka gumowa presostatu WALL BUSHING D28 1111111
5| 12166900 Komora presostatu CHAMBRE PRESSOSTAT 1111111
6 | 12313694 Podstawa elektryki Electric base 1(1|1)11]1]1
7 | 12188923 Ptytka sterujaca Control board 1 (11111
8 | 12024079 Stycznik czasowy Rele Temporiz 230V AC 50/60Hz 8A Optional HR
9 | 12135989 Stycznik Contactor 230V AC 50/60Hz Optional HR
10| 12024040 Stycznik NO Contactor 230V AC 50/60Hz 20A 2122|211
11| 12123259 Stycznik dodatkowy Contacto auxiliar 250V 10A UL 1 1 1
121 12161299 Termostat 60 °C THERMOSTAT TECASA 60 °C 111|111
13| 12171805 Przycisk 1 progr. kréki Button c. short 1 (11111
14| 12171806 Przycisk 2 progr. $redni Button c. medium 1(1|1|11]1]1
15| 12183262 Przycisk 3 progr. dtugi Button c. long 1 (11111
16| 12171804 Przycisk ON/OFF Button ON/OFF 111|111
17 - Naklejka Sticker 1]1|1(1]1]1
18| 12313810 Panel Frontowy GT Front panel GT cpl. 11111
18| 12312922 Panel frontowy Front panel 1|1
19| 12024028 Wyswietlacz Display 1(1(1]|1]1]1
20 | 12233671 Tuleja dystansowa Spacer sleeve 2122222
21| 12188664 Mocowanie wyswietlacza Display holder 1]1]11]1
22| 12023830 Termo-stop Thermo-cut 1111|111
23| 12134992 Termostat 85 °C THERMOSTAT TECASA 85 °C 111|111
24| 12024152 Bezpiecznik Fuse 10 A 1111|111
25| 12025158 Obudowa bezpiecznika Fuse housing 1]1|1(1]1]1
26 | 12103361 Zworka potrdjna Conector 57A 10mm?2 3via 10mmPaso 111|111
27| 12110381 Zworka podwdjna Conector 57A 10mm?2 2via 10mmPaso 111|111
28 | 12024011 Stycznik NO Contactor 230V AC 50/60Hz 16A 111|111
29| 12024199 Termianal - zabezpieczenie Tope final borna 10mm2 UL 1]1|1(1]1]1
30| 12023373 Terminal Borna Paso 57A 10mm2 1via UL 5|5|5|[5|5]|5
31| 12024743 Termianal - uziemienie EARTHING TERMINAL 10 11|11 ]1]1
32| 12022567 Listwa montazowa Contactor guide L=100 1(1(1]1]1]1
33| 12023803 Presostat Presostat 1(1[1]1
34| 12281119 Przewdd gum. Presostatu BT Presostat Hose BT 1(1(1]1
35| 12123407 Presostat Presostat 0,01bar 1(1[1]1]1]1
36| 12187837 Mocowanie wyswietlacza Display holder 1)1
37| 12349183 Panel pokrywy kaptura GTX Hood lid panel GTX 1101

-26-




GSX - OEM

WIDOK ROZSTRZELONY ELEKTRYKA
EXPLODED VIEW ELECTRIC SYSTEM

-27-



E Za
e |8 za ou
o ZE e N Es 23 NOTATKI
OPIS DESCRIPTION >-< ? E o 8 E =8 NOTES
N KOD o o £ SE
CODE > [} aZ
0] =

1| 12024066 Mocowanie czujnika magnetycznego Magnetic support 1 1
2 | 12024477 Czujnik magnetyczny Magnetic sensor 1 1
3 [ 12281119 Przwedd gum. Presostatu BT Presostat Hose BT 1 1
4 | 12313760 Przewdd gumowy presostatu H-500 Presostat Hose 1 1
5 | 12024049 Uszczelka gumowa presostatu WALL BUSHING D28 1 1
6 | 12166900 Komora presostatu CHAMBRE PRESSOSTAT 1 1
7 | 12313694 Podstawa elektryki Electric base 1 1
8 | 12272616 Ptytka sterujaca Control board 1 1
12120189 Ptytka sterujaca Soft / HRS Control Tarjeta 12V DC 6rel UL 1
12024040 Stycznik NO Contactor 230V AC 50/60Hz 20A 2 2
12123259 Stycznik dodatkowy Contacto auxiliar 250V 10A UL 1 1
12025036 Czujnik temperatury Probe 2 2
12023830 Termo-stop Thermo-cut 1 1
12104027 Kondensator 230V 1N 1A 0,47uF Condensador 230V 1N 1A 0,47uF 1 1
12024152 Bezpiecznik Fuse 10 A 1 1
12025158 Obudowa bezpiecznika Fuse housing 1 1
12024011 Stycznik NO Contactor 230V AC 50/60Hz 16A 1 1
12103361 Zworka potréjna Conector 57A 10mm?2 3via 10mmPaso 1 1
12110381 Zworka podwdjna Conector 57A 10mm?2 2via 10mmPaso 1 1
12024199 Termianal - zabezpieczenie Tope final borna 10mm2 UL 1 1
12023373 Terminal Borna Paso 57A 10mm2 1lvia UL 5 5
12024743 Termianal - uziemienie EARTHING TERMINAL 10 1 1
12022567 Listwa montazowa Contactor guide L=100 1 1
12042019 Presostat 0,3 Bar Presostat 0,3 Bar 2 2
- Naklejka Sticker 1 1
12097036 Podswietlenie przycisku BACKLIGHT 1 1
12048027 Wyswietlacz Visualizador 12V DC 32dig AF UL 1 1
12233671 Tuleja dystansowa Spacer sleeve 7 7
12345399 Mocowanie wyswietlacza Display holder 1 1

-28-




BASKETS
KOSZE

WIDOK ROZSTRZELONY

GEX - OEM
GTX - OEM
GSX - OEM

EXPLODED VIEW

-29-



12023745

Kosz na sztuéce

CUTLERY BASKET

12024990

Kosz CP-16-18

PLATE BASKET CP-16-18

[

[any

[y

12025011

Kosz CT-10

BASE BASKET CT-10

-30-




e H500
400V. 3N 230V3Ph 230V, 1N R Ilﬁlﬁﬂwllﬁ l% -
—|c =i h
L1 1 1 - [e] la] | [A]
|
ti : m |  |x |X X X X
2 | ! 90 [ X [x [x [[x [x X
N 2 ! ! 120 X [X X X | X X X
5 | -
=] B 4 {F I P [x [x [x X |x X
RGF — +— |
| Ro#OW  Re30M  Res2bW oy 180sec
m |n Re6kW, RTASKW | RT=3 RT=23  RT=15 Mt T
1 Rc=6kW  Rc=45kW  Rc=3kwW 1608
RCOKW, RT45Kw | e Rro5a RT=15 H510 M2 1 Wash
' 155
M3 r5s|—[ Rinse
A0s
Y | Fast got to 90sec.Progr.
. T2 13—4 [5 167 18 [9—10]11] 72
1a| 2a—3da | 4a|5a—6a|7a—8a—%a |10ad1a|i2a
0
© | X |X X X X
P1 X | X XX [X X |X X | X
P2 X | X X | X | X X X | X
P3| X | X X | X [% X | X
co X |X X | X X X X
4 X | X [x X | X X
P3
W1 [
M2 [ 1 Wash
| 11s
M3 [/ Rinse
455 5=
M4 [ Fastgotto P2
20s
M5 ] Fastgotio P1
H500 H510

120 75

55

12342884

Electric Scheme GEX - OEM

-31-




GT-OEM/ GTX-OEM B, DD, W
GT 500, 510, H500, H510, GT H500. H510
GT 500,510 20, 510, Haoo, 1 : GTX H500, H510
230 V| |11 L11
230V 1N, 2 L2—2
3 Ty BRED
4 2 |
5 NHE1L
® RG
Re=6kW Re=6kW r
Re=12KW Re=9kW
400V, 3N 400V, 3N k
L1
GT L2
__________ 350, @
400
Re=2,8kW
230V, 1N
= 555, 80s, 120s > Mod Hs10
B s | ey 90s, 120, 180s > Mod. H500, 500,400,350  |Fy Gycle
| l"“" : oRclll o . { : Program button
: | !—| Bouton de programme
| | ore - I—I Wash - Lavage
| | miLe~ ! : S
| |4 B T
O tE i | == |_20- Pompe do v
& B N it it L] "
| | HT HC |
O 3 == R cum—y
G ® BU0 o
oLy o 5N |arc ]
1 1

Electric Scheme
12342885 GT-OEM / GTX-OEM

-32-




12342886 | Electric Scheme GS-OEM / GSX-OEM L1

L1 Lz

L2 L3

D Bfafhaf =

N

bTs Thih T o
GS-OEM / GSX-OEM B, DD, W m ’

Mod. GS-400 Mod.
GS-H500

230 V| |[400V

0

L]

1

@I‘ r -
S
iljm-:swm-n
®= LR-
w
]IEFUI-P-QJN—‘Z

Mod.

_ GS-500
GS-510

L o b | GSX-H500

o { o F 4”‘ GSX-H510

. @ - bl ﬁ\lbn lhk
.Jj RG 0

ay
-UC - Boiler |» + 4!
e o o 13 kW 112 kW 23 kW 3BKW "7 Boiler and tank e Moo Tok "g}[ bic Joy Jon o
sl PRG . 13:‘ SR o TSC bn Re Rt
“s . 1 o
3 o | bn ﬁ
bn I: bl ol|lN 0 Bl
gy blo||N |————— |
ot Sot  ssow psegt—o— who|[MBT !
590W Dseg—e——{ who ||[MB2 a0 =3 i
o or 16 . ol co | egeneration SRR
© 9y | o3 20vA —— bke|| V : =
o YW 5w le—— pro||BD | P .
o pr soun | o— hwol| CT | — v
o 1d 250W Dssgle—"| Pk o|| BA |
o bk |y R5232 RS232 _2va 4 Lo~ oro|| RG | Whasing
x5 [ D ) aw | [ =on
| n BD
I | s | | ) VR
——
—a—"— [=} I wwwww
———|ore | HRS|- E— ———————
20va e —wheo [VR1 7”— —————— |
=] avafo——lywe | BR |- — — — j — —, c1 |- GS-400,GS-500
[ = | | 20va ooy o |VR3 | B
: bne | R J
@ VR2
Azl mmb
lbr |
PRG SOFT

-33-




Schemat elekiryczny wykonawczy

Mod.
H500

|Femosing 12125335

AAN N

oz lar Bz

m

m
CRG
12111785

&)

[
[Cz|Be {3z| Wb

WA A

GEX H500/H510,mod. B, DD, HRS [zwov.an
12136706
@ | 123098371 £ S 2T
120847 ,@% @I—ﬁ.‘j T \:5‘ [6] E:‘_N 51:2_]%%%213?3
; 12342884 = 1O 12110967 .
o = B3 ——t2ixen
. = T = Bi—Ll2 12120637
— — 12103338 = AL 12120638,
a [} 7 - == 13120839
L b qopaares
iEaare o 12309371 H3
’// i 1 L] 1 i
4 3 3 1 —
Pm LW Rw Gz CRG . 120240
Fi Br M 1 = i R
v BZ' = = T 4 | Szﬂ’ardlcjx".?]]% = {ri;bzh: &1?;':1' Fé‘:{s'g:ii |]1Ggl A115v]
: MR b e L
1202412 &) E‘F%&?’“i‘ N @ 1zzeon & B
2, b= I s sVE I E ECCEEnT i 1 0=
AL 7 KA1
1 1 f . AL 7l
!/’ \ 1 i 1 1) 3 1 ]

12025161

S

SQHZ 12248835
BOHZ 12275058

0]

Te 85 Te 85
i==] beca=a
Rl
o Pm A R
1 1 ARemaie
L RCwRT

HE10 {3Kw)

;: m N H500  (BKw)
= e nEy
o Srawn| b Marren m '_\-s._.-j Niod B — 1?:-5:7? - EATEMGAL TREATMENT
e e a—— il S - ] e
=== UUwaga: Wszystkie niepodigczone wtyki zenskie, SE5S ONNERAPOLAND ===
!& s e o zabezpieczy¢ zatyczkg meskg 12010227 e Rt I = i N W Y
__Ezw fnjan .'::-mu.:n H': e t::':“ e 12345377 % [ Fcrossoan | - I |

-34-




230 V, 3PH 230V, TN 230V, 1N
Schemat elektryczny wykonawczy ﬁ@ e
Bl-L3 =
GTX H500/H510,mod. B, W, DD, HRS 400 V. 3N ol o
12128708 Ol E}—L2 £l
12024477 12023803 12123407 (O] 12309372 B 12024743 [o] 8 o
292 Mod W 105 20mm LN N\_5 x 12023373 - Bt
. A SO R - Bioeser L =0 g
chem
,_—-' funkcionalny 12342885 :B\\1 2120634
T Maklejki ) 12022162 12120635 12110381
dentyfikujace — L2 12120637
7 |Legenda 12103338 [ 4 12120638
(‘b ()] 1 12120639
I—I —12024199 12025158
12309372
o > H500

¢

Sz BiNb Br RwOCw & H Pm

(=]
me
i
=ik

1 1
VAN cRG ing 12125334
'” /7 H\ii //ﬁ\\ AN 771N

DO® szBrSz|cZ|Pm Cz|Br |SZ|Zt|Rw|IFﬂ/ d'ﬁzd h Cz[ar|3z| P
AT15v1 ETaE oY) Br |I7_t G
oo LA ce CT w ®fF CRG

E,-’ng: Bf ;Z G 12111?92\ ) 12024011 Iy 12111?95M
12 %9 [calfer| sH cno[ sz c[ai o {quczq ﬂ”‘j] coferfsz] e

WWIT /A

12161299

Tt 60°
tecasa

2 Pl

Zem ="
e A s

Mod HE1D, W =
Mo HE00, W =

ModHS10 =

e

S0HZ 12187518
& BOHZ 12218217
-
E
f Mod. W

MBL

Uwaga: Wszystkie niepodigczone wtyki zenskie,

zabezpieczy¢ zatyczkg meskg 12010227

b=
kL
1
D,
Polski [ Angiclsi Hiszpanski
KOLOR KONIE COLDUR COLORES
[Cemrmy [ Uopwehi__ |Black | bk [Negm n
Nichicski] Nb Coap___|Blue Bl Azl a
Brazowy | &r Brown| bn[Marron m
[ Tetony In Jepevmid_ |Green| gn  |verde we
szary 52 Cipwis___|Grey By |Gri= &
Pm ilorangd  or  [Naranja | ma
o Fows Pameawi__|Pink gk |Rosa )
i i i |puple| or Jviclea v
tw Yoo |Red i |Rojo v
[ Ginnih__|White | wh [Banco [y
) Mommi|vellow| yw [Amarillo] am
Womra | ellow marillo
i Jencwmid |green| 2™ |rarse | ™=

Tscizsec]
o
B &
[
Tc 85° Tc B5°
tecasa tecasa
Cw|
A Pm Rw
2 RC y:?’
[D)] 1
H510  (3Kw)
H500  (6Kw)
| GIX 00510 WIRING SCHENE | I T
L | e e cooe | ATESAL
o aEEn | vers Comme
= ONNERAPOLAND
memchtow | waoatoar | G
| = [ onm i

12345378

[Frorosmen [ - [ eemo= |

-35-



Schemat elektryczny wykonawczy
GSX H500/H510 B DD, HRS, SOFT

400V, 3N

0|[o[0]
=

230V, 1N
Mod, HP

&)

® 12309373 .
@sort| 12315106 | % 12024743
12024477 =
N @t)nns 12274984 5 x 12023373 .I_ gt
chema 12103361
ﬁhll.lnil(f.lc'ipalnv 12342886 4] LN\N_‘IQHOQST / 0
aklejld 13 12120634
jdentyfikuigce | 12022162 “1 E"'—‘—-—-———12120635 12110381
Legenda 12103338 > Ej Bli—L2 12120637
Z  m| 12120638
: : A= fil—L1 12120639
L 1202410 e =
12309373
1 [©)] (O] [©)] = L3
C?G 12025158 o L2
cz|fBrkz Cz|Pmi|Cz|Br |Sz Zm dszd ™ L1
SSTEaoNTFeR .
177 cc cT
ST, e | 12111795 -
BrlszN o @ , 1o IiN
calfor| sH cfmoflczlrfsz] e "JlBFILSZ[l [j] &
.
!
L
| 1 (1) 4 1 13 1 D]
2120189 e - 7 SO 12005
12023794 Mod. Soft
i 12025161 tltin. {12 sk
EVR1 2z
BR aw
[©)
S0HZ 12187518
B0HZ 12218217
Mod. W
(9K
Polski |z iﬁuE';h.l
KOLOR KO COLOUR COLORES
[Czarmy [ g |Black bk [Nego =
i I T o N e L
n 3enewumih |Green |  gn  |verde we - CODE 1 MATERIAL
st Cipmi___[Grey By |ris 5 z :;::: vizﬂ
Pm 4 |Orangd or Maranja ma - * = - - r - 3
= e rUwaga: Wszystkie niepodtgczone wtyki zenskie, = ONNERAPOLAND Fereme
= : : : - =TT = T o= 773
o E::m —zabezpieczy¢ zatyczkg meskg 12010227 i o el W5
N Mumf Yellow) YW arillu am z |
v | e, o] s ] e 12345460 | ]

-36-




ESPANOL

ENGLISH

DEUTSCH

Simb / LENG
PE L

Puesta a tierra

Earth ground

Erdung

P = |Puente electrico conexidén Electric bridge Elektrische Briicke

BA = |Bomba de aclarado Rinse pump Spulmittel Dossierpumpe

BD = |Bomba de desague Drain pump AbfluRpumpe

C,C1,C2 = |Condensador Capacitor Kondensator

CMB = |Contactor bomba lavado Wash pump contactor Turrelais

Cc = |Contactor calentamiento calderin Boiler heater contactor Kontaktschiitz Waschpumpe

Ct = |Contactor calentamiento tanque Tank heater contactor Kontaktschiitz Boilerheizung
CP, KP = |Rele puerta Door relay Kontaktschitz Heizung Tank

Ds, Abr = |Dosificador abrillantador Rinse dispenser Klarspilmittel Dossierpumpe
Ds, Det = |Dosificador detergente Detergent dispenser Dosierer Spulmittel

F = |Fusible Fuse Fuse

H1 = |Lampara encendido Operation light Betriebsanzeigelampe

H2, H5 = |Lampara marcha Start light Startanzeigelampe

H3 = |Lampara maquina preparada Machine ready light Betriebsbereitschaftsanzeigelampe
H4 = |Lampara falta sal Missing salt light Lampe Mangel Salz

HRS = |Sistema recuperador energia Heat recovery system System fur Hitze Ruckgewinnung
1G = |Interruptor general Main switch Hauptschalter

IP = |Interruptor de puerta Door switch Mikroschalter Tur

Ist = |Pulsador de marcha Start push button Schalter (Ein)

L1,L2,1L3 = |Fase conexidn electrica Power supply phases Stromanschluss Phasen

MB1, MB2 = |Bomba de lavado 1,2 Wash pump 1,2 Waschpumpe 1,2

M = |Motor programador lavado Washing machine timer motor Motor Programmiereinrichtung
M1,2,3,4,5 = |Micros programador lavado Washing machine timer switch Motor Programmiereinrich. Betrieb
M20,21,22,23 = |Programador regeneracion Regeneration timer Motor Programmiereinrich. Splulen
P1 = |Presostato tanque Tank water level switch Tank Druckwachter

P2 = |Presostato de seguridad Water Hi level limit switch Abflubpumpe Druckwéachter

P3 = |Presostato calderin Boiler water level switch Boiler Druckwachter

PRG = |Programador electronico Electronic timer Elektronischer Programmierer
PRG,P2 = |Puente soft start Soft start jumper Soft Start Briicke

RC = |Resistencia calentamiento calderin Boiler heater Heizwiderstand Boiler

RG = |Rele general Main relay Stromversorgungsanschlu® Gener.
RST = |Rele marcha Run relay Relais

RT = |Resistencia calentamiento tanque Tank heater Heizwiderstand Tank

SC = |Sonda temperatura calderin Boiler temperature probe Temperatursensor Boiler

ST = |Sondatemperatura tanque Tank temperature probe Temperatursensor Tank

TC = |Termostato calderin Boiler thermostat Thermostat Boiler

Tmp = |Temporizador Timer Timer

TRF = |Transformador Transformer Transormator

TSC = |Termostato limitador calderin Boiler Hi-limit thermostat Begrenzer Boiler

TST = |Termostato limitador tanque Tank Hi-limit thermostat Begrenzer Tank

Tt = |Termostato tanque Tank thermostat Thermostat Tank

\ = |Electrovalvula llenado tanque Boiler filling solenoid valve Elektroventil Fillen und Spulen
\"4d = |Electrovalvulalenado calderin Tank filling solenoid valve Elektroventil Fullen und Spllen
VR1,VR2,VR3 = |Electrovalvula regeneracion Regeneration valve Regenerierventil

COLOR = |COLORES COLOUR FARBEN

BLK, bk, n = [Negro Black Schwarz

BLU, bl, a = [Azul Blue Blau

BRN, bn, m = [Marrén Brown Braun

GRN, gn, ve = |Verde Green Griin

GRY, gy, g = |Gris Grey Grau

ORG, or, na = |Naranja Orange Orange

PNK, pk, rs = |Rosa Pink Rosa

PRP, pr, vi = |Violeta Purple Violett

RED, rd, r = |Rojo Red Rot

WHT, wh, b = |Blanco White Weild

YEL, yw, am = |Amarillo Yellow Gelb

YW/GN, aml/ve = |Amarillo/verde Yellow / green Gelb / grin

-37-

12103338




